
Originale di Determinazione

Classifica 0006
Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONESTRAORDINARIA SCUOLE ANNO 2023(CUP F82B23000350004) - POLOSCOLASTICO DI VIA FERRI - SECONDOLOTTO ESECUTIVO - REALIZZAZIONEADEGUAMENTI FUNZIONALI DEI PLESSI"MISCIA", "CASELLI" E "RAGNOLA" -APPROVAZIONE PREVENTIVO,AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

File con impronta: 2b812873af17f9413bf2d3af37570b5e6e994859c134006450831dafb8d62cba

Firmato digitalmente da: Mauro Bellucci. -- 30/06/2023  09:26:37

N. 000793 data 30/06/2023



IL DIRIGENTE AREA LAVORI PUBBLICI

PREMESSO: che con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 25/02/2023 sono stati approvati laNOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025, IL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 E RELATIVI ALLEGATI; che con deliberazione Giunta comunale n. 56 del 31.03.2023, è stata disposta l’"APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2023-2025,"; che con deliberazione Giunta comunale n. 57 del 31.03.2023, è stata disposta l’"APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO)2023/2025.”; che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.60 del 27/5/2023 si è disposta la"VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 - APPLICAZIONE AVANZO DIAMMINISTRAZIONE DESTINATO AGLI INVESTIMENTI E AVANZO DISPONIBILE. " che conseguentemente Deliberazione di Consiglio Comunale n.61 del 27/5/2023 è stataapprovata la "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 -AGGIORNAMENTO PROGRAMMA DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 -ADEGUAMENTONOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUP.. ";
CONSIDERATO che è stato acquisito il CUP F82B23000350004 per l’importo complessivo aBilancio di € 150.000 da destinare ad ulteriori manutenzioni straordinarie dei plessi scolasticicomunali in vista del prossimo anno scolastico 2023/2024 e che il RUP ha valutato opportunoindividuare n.2 lotti funzionali ai sensi dell’art.51 del D.lgs.50/2016 sia per favorire l’accesso dellemicro-imprese ma anche per individuare specifiche categorie/specializzazioni da richiedere;
VISTO che il primo lotto funzionale, oggetto di altro affidamento, comprende interventi sul Poloinfanzia di via Ferri a completamento della piena funzionalità del medesimo intervento in corso;
CONSIDERATO che le Direzioni Didattiche in vista del prossimo anno scolastico 2023/2024 hannoevidenziato la necessità in accordo con gli Uffici comunali di eseguire i seguenti adeguamentifunzionali dei plessi di seguito indicati:
1) Plesso “Caselli” di via Moretti: in vista dell’apertura del cantiere dell’adeguamento sismico delplesso finanziato dal PNRR nasce l’esigenza di spostare le sezioni di scuola Materna attualmentelocalizzate nell’ala est del plesso al piano terra lato ovest con spostamento dei refettori al pianoseminterrato attualmente ospitanti l’Istituto musicale “Vivaldi” che è stato già smantellato. Sempreal piano seminterrato sono da creare delle partizioni per delimitare in sicurezza la scuola dal futurocantiere e sistemare gli spazi del seminterrato a servizi e refettori. Inoltre per rilocalizzare altre 2classi di scuola elementare sempre da spostare dall’ala est oggetto del primo stralcio dei lavori diadeguamento sismico è necessario suddividere l’aula magna al secondo piano in due aule concorridoio. Al piano secondo è necessario ricreare una stanza per il sostegno nell’aula nello spigolosud-est.
2) Plesso “Miscia” di via Ferri: al piano primo vanno ricreate le aule pre-COVID al fine di localizzare3 sezioni di scuola primaria trasferite dalla Caselli. Sono da prevedere le relative sistemazioniimpiantistiche (illuminazione,citofoni, ecc…).
3) Plesso “Ragnola” di via Monte Ascensione: vanno ricreate le aule pre-COVID per riaccorpare lesezioni attualmente decentrate in via Lauri. Lavori di cartongesso e modifiche impiantistichecorrelate.
DATO ATTO che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del Codice e dell’art. 4 dellaL. 241/90 è individuato nella persona del dott.ing.Marco Cicchi Responsabile del Servizio EdiliziaScolastica del Settore LL.PP., che possiede i requisiti previsti dalle Linee guida ANAC n° 3“Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti econcessioni” (G.U. n. 260 del 7 novembre 2017);
VISTO che i lavori di adeguamento funzionale/messa a norma di edifici (plessi Miscia, Caselli eRagnola) sono inquadrabili nella categoria generale prevalenteOG1;
CONSIDERATO che le opere del lotto n.2come desumibili dagli elaborati tecnico-grafici conservatidal RUP relativi ai 3 plessi sopra indicati redatte dall’Ufficio patrimonio ed edilizia scolastica;



VISTO il quadro economico dell’intervento come di seguito indicato:Lavori da computo metrico estimativo € 74.793,19IVA 10% € 7.479,32Somme a disposizione € 2.727,49Totale € 85.000,00
VISTO che il RUP ha richiesto un preventivo alla Ditta “LG Costruzioni srl” di S.Benedetto delTronto (AP) con sede legale in via Toscana n.143 e P.IVA n.02386740449 ottenendo l’offerta viamail in data 29/06/2023 per l’importo di euro 73.297,33 oltre IVA al 10% per l’intero progetto conun ribasso del 2,00% sull’importo dei lavori a base di gara di € 74.793,19;
ACCERTATA la congruità del preventivo anche in relazione ai prezzi di mercato desunti dalPrezzario Regionale, del ristretto tempo a disposizione e delle condizioni di esecuzione deimedesimi e comparandolo con altri precedenti richieste di forniture simili agli atti;
DATO ATTO pertanto che la suddivisione in lotti non è stata effettuata per eludere l’applicazionedelle disposizioni del Codice degli Appalti nonché per aggiudicare a diversi soggetti in manieraartificiosa ai sensi del comma 1 dell’art.51del D.lgs.50/2016;
VISTO l’art. 36 comma 2 lettera a) del decreto Legislativo 50/2016 in merito alle modalità diaffidamento dei contratti “sotto soglia” e l’art.1 della Legge n.120/2020 (conversione in legge delcosiddetto “Decreto Semplificazioni”) dispone fino al 31/12/2021 una disciplina transitoriaderogatoria dell’art.35 e 36 del Codice;
CONSIDERATO che il D.L.n.77/2021 convertito in Legge n.108/2021 ha confermato le sogliesopra riportato spostando al 30/06/2023 il limite temporale per la deroga consentita per legge agliaffidamenti diretti sotto-soglia che pertanto è di 139.000 per le forniture di beni e servizi;
CONSIDERATO CHE, in tema di capacità della stazione appaltante Comune di San Benedetto delTronto, di procedere autonomamente all’acquisizione del bene/servizio in oggetto, non risultaancora efficace il sistema di qualificazione, previsto dall’articolo 38del Codice, ne risulta possibilel’utilizzo degli strumenti di acquisto messi a disposizione dalla Centrali di committenza ai sensidell’articolo 37, comma 1 del Codice;
VISTO l’articolo 510 della legge 28 dicembre 2015, n. 208 riguardo l’utilizzo delle ConvenzioniCONSIP;
VERIFICATO che non esiste, al momento la possibilità di avvalersi per i lavori in oggetto diconvenzioni attivate ai sensi dell’art. 26, comma 3 della legge 488/1999 da Consip S.p.a. comerisulta dall’apposito sito internet www.acquistinrete.it;
RITENUTO pertanto necessario procedere, ai sensi del suddetto art. 36 comma 2 del D. Lgs. n.50/2016, ad individuare il soggetto affidatario senza accesso al MEPA, in ottemperanza allavigente normativa;
ACQUISITO tramite il sistema SIMOG presso l’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici ai fini siadella tracciabilità di cui alla legge 136/2010 che ai fini del monitoraggio dei contratti pubblici il CIG99326455F3 collegato al CUP F82B23000350004;
DATO ATTO che, in relazione alla scarsa rilevanza economica dell’affidamento e/o alle modalità diadempimento delle prestazioni/forniture:- si esclude di ricorrere, ai fini dei pagamenti, alla compilazione di stati di avanzamento dei lavori,trattandosi per altro di mera fornitura.- si esclude di effettuare la verifica di conformità come regolata dal d.m. (MIT) 7 marzo 2018, n. 49;- si prevede di eseguire il solo accertamento della fornitura effettuata;- di considerare assorbito il certificato di ultimazione e l’attestazione di regolare fornitura con ilpositivo accertamento riportato nell’attestato di liquidazione;- che l’efficacia del presente provvedimento per l’Amministrazione comunale sarà a partire dallaapposizione del visto di copertura finanziaria da parte del Servizio Ragioneria ;
VISTO l’articolo 192 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, che prescrive l’adozione di preventivadeterminazione a contrattare, indicante il fine che con il contratto intende perseguire, l’oggetto delcontratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali,le modalità di scelta del contraenteammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle amministrazioni dello Stato e leragioni che ne sono alla base;
CONSIDERATO ALTRESI’ che l’art. 1, comma 3 del D. L. n. 76/2020 e relativa conversione con



Legge n.110/2020 ha stabilito che per gli affidamenti diretti di cui all’art. 1, comma 2, lett. a) lastazione appaltante abbia la facoltà di procedere all’assegnazione dell’appalto adottando il soloprovvedimento di affidamento, che specifichi l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, leragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonchéil possesso de irequisiti tecnico-professionali, ove richiesti;
VISTA la successiva Delibera di Consiglio Comunale n.60 del 27/05/2023 con la quale sono statiassegnati i fondi a Bilancio 2023;
DATO ATTO pertanto che la somma da impegnare sull’annualità 2023 con il presente atto è pariad euro 85.000 complessivi è imputabile ai seguenti capitoli che offrono sufficiente disponibilitàA) In quanto alle spese contrattuali lorde pari ad euro 80.627,06 (IVA compresa) per €65.000,00 sul capitolo n.402.22.604 “Manutenzione straordinaria edifici scolastici” e per €15.627,06 sul capitolo n.402.22.605 “Manutenzione straordinaria edifici scolastici”B) In quanto ad euro 4.372,94 per somme a disposizione sempre capitolo n.402.22.605“Manutenzione straordinaria edifici scolastici”,
DATO ATTO che:- la ditta ha fornito autocertificazione ai sensi dell’art.85 del D.Lgs.50/2016 con la consegna delDGUE relativo e sono state verificate le capacità tecniche e finanziarie previste ai sensi dell’art.83del D.Lgs.50/2016 anche mediante l’acquisizione del relativo certificato (visura Camerale);- è stato acquisito mediante il portale “Durc on line” dell’INAIL il relativo DURC verificando laregolarità contributiva;
RITENUTO che la motivazione per procedere all’affidamento diretto è nel rispetto dei principi di cuiall’art. 30 del Codice e con particolare riferimento ai criteri di efficienza efficacia ed adeguatezzadell’azione amministrativa e perché ricorrono i presupposti per la procedura negoziata, previsti dalcitato art. 36, comma 1 del Codice;
RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare laregolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000;
RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle norme di cui agliartt. n. 2, co. 3 (estensione del Codice di comportamento), e n. 15, co. 2 e 8, del Codice dicomportamento dei dipendenti pubblici adottato da questo Ente comunale e, in particolare, chenon esiste, anche ai sensi dell’art. 42 del D. lgs. 50/2016, conflitto di interesse in capo al firmatariodel presente atto e al RUP e in relazione ai destinatari finali dello stesso;
ATTESO il rispetto delle prescrizioni contenute nel documento di conformità, come adottato dalSegretario Generale con proprio atto n° 341 del 29 marzo 2021 e comunicato agli uffici con notacircolare n° 21606/2021;
VISTI:- il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267;- l’articolo 3 della legge 136/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari;- il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. contenente il“Codice dei contratti pubblici” ei relativi provvedimenti attuativi aventi efficacia vincolante;- il d.l. 76/2020;
VISTI ALTRESÌ:- lo Statuto Comunale in particolare l’art. 42 sulle funzioni dei dirigenti/responsabili di servizio;- il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

DETERMINA
1) di APPROVARE la presente proposta come meritevole di approvazione e dare atto che siprocede, per le motivazioni su esposte, per quanto riguarda la modalità di scelta del contraentequale affidamento diretto, in quanto l’importo per l’esecuzione dei lavori indicati in premessa rientranei limiti stabiliti dell’art. 36, comma 2, lett, a) del D. Lgs. n°50/2016 in combinato disposto con l’art.1, comma 2, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, nr. 76 convertito in Legge n.120/2020 e smi;
2) di APPROVARE il preventivo di spesa per l’esecuzione dei lavori di “MANUTENZIONE



STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI ESTATE 2023 – SECONDO LOTTO - ADEGUAMENTOFUNZIONALE PLESSI CASELLI, MISCIA E RAGNOLA” per un importo complessivo di euro85.000,00 di cui € 74.793,19per lavori oltre IVA e 10.206,81per somme a disposizione;
3) di AFFIDARE pertanto l’esecuzione dei lavori in appalto alla ditta “LG Costruzioni srl” diS.Benedetto del Tronto (AP) con sede legale in via Toscana n.143 e P.IVA n.02386740449 alprezzo di euro ottenendo l’offerta via mail in data 29/06/2023 per l’importo di euro 73.297,33 oltreIVA al 10% per l’intero progetto con un ribasso del 2,00% sull’importo dei lavori a base di gara di €74.793,19come da preventivo del 29/06/2023 agli atti del RUP;
4) DI DARE ATTO che il quadro economico post-gara assestato è il seguente:
Lavori da computo metrico estimativo € 74.793,19-ribasso 2% -€ 1.495,86Importo contrattuale netta € 73.297,33IVA 10% € 7.329,73Importo contrattuale lordo € 80.627,06Somme a disposizione € 4.372,94Totale € 85.000,00
5) di STABILIRE le seguenti condizioni, che costituiscono clausole essenziali del rapporto perentrambi i lotti indicati con specifiche di seguito riportate:a) il contratto, da stipulare mediante firma digitale della presente determinazione a normadell’art. 32, comma 14 del D.Lgs. D. Lgs n° 50/2016 (ex art. 11, comma 13 del D.Lgs.163/2006), è a misura;b) l’oggetto del contratto è l’esecuzione dei lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIAEDIFICI SCOLASTICI ESTATE 2023 – SECONDO LOTTO - ADEGUAMENTO FUNZIONALEPLESSI CASELLI, MISCIA E RAGNOLA come da preventivo-offerta del 29/06/2023 conservatonel fascicolo d’ufficio dal RUP;c) il compenso complessivo risulta pari ad € 73.297,33, oneri sicurezza compresi ma I.V.A.esclusa sarà liquidato, previa richiesta scritta, ad avvenuto completamento dei lavori in oggettodel presente affidamento e a seguito di verifica della corretta esecuzione riscontrata tramitevisto del funzionario competente apposto sulla documentazione, entro 30 giorni decorrenti dalladata di arrivo al protocollo di regolare fatturazione;d) l’esecuzione della fornitura dovrà essere completata entro i termini inseriti nelle offerte afascicolo, e comunque entro giorni60 (sessanta)a partire dalla sottoscrizione del contratto esecondo la tempistica e il cronoprogramma concordati con il Servizio Edilizia Scolastica e/oUfficio Direzione Lavori. E’ prevista una penale pari all’uno per mille giornaliera con penalemassima al raggiungimento del diecipercento. Prima della scadenza di cui sopra è ammissibilerichiedere proroghe motivate da ritardi nelle consegne documentate con richieste scrittepervenute dal fornitore inviate al RUP. Non sono previste, per la scarsa rilevanza del valore delcontratto garanzie o fidejussione (ex art.93 e segg.D.lgs.50/2016) ne provvisorie ne definitivementre la Ditta appaltatrice dovrà consegnare prima dell’avvio dei lavori polizza CAR diResponsabilità Civile specifica per il cantiere a copertura di eventuali danni alle opera anchepreesistenti per un importo almeno pari al valore del contratto e a quello minimo di normativa;e) nel caso in cui il DURC o la certificazione di regolarità contributiva evidenziasse irregolaritànei versamenti, il pagamento verrà sospeso fino ad avventa regolarizzazione della relativaposizione, da attestarsi mediante produzione di un nuova certificazione regolare;f) per quanto non previsto nel presente atto si applicano le disposizioni di cui al D. Lgs. N°50/2016 , DPR 207/2010 e le altre norme vigenti in materia di lavori pubblici;g) di precisare che nell’espletamento delle attività affidate, la ditta si impegna ed è tenuto aprovvedere in conformità del presente provvedimento e delle indicazioni e direttive delResponsabile del Procedimento;h) L’affidatario è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della legge n. 136/2010e ss.mm.ii. al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi al presenteappalto , il mancato utilizzo del bonifico bancario opostale ovvero degli altri strumenti idonei aconsentire la piena tracciabilità delle operazioni finanziarie relative al presente appaltocostituisce, ai sensi dell’art. 3, comma 9-bis della legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., causa dirisoluzione del contratto (CIG n.99326455F3). Sono a carico della Ditta le spese di registrazionein caso d’uso e bollo del contratto se dovute;



i) Si da atto che le parti hanno l’obbligo di osservare il DPR n. 62/2013 nonché le disposizionidel vigente codice di comportamento adottato dal Comune di San Benedetto del Tronto (AP).L’inosservanza di tali obblighi comporta la risoluzione del contratto;l)che l’efficacia contrattuale del presente affidamento, decorre per la Ditta parte dalla stipulatramite firma digitale del contratto, per l’Amministrazione Comunale dalla annotazionedell’impegno di spesa a Bilancio comunale fatto salvo l’esito negativo dei controlli da eseguire,in corso, ai sensi dell’art.80 del D.lgs.50/2016;
6) di RIBADIRE che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi della legge 241/1990 smi edel D.Lgs. n.50/2016 smi è l’ing. Marco Cicchi, al quale vengono demandati gli adempimentinecessari e conseguenti derivanti dal presente provvedimento compresol’accertamento dellaverifica dei requisiti art.80 e segg. del D.lgs.50/2016 e smi;
7) di IMPEGNARE la somma relativa alle spese contrattuali pari ad euro 80.627,06 (IVAcompresa) per € 65.000,00 sul capitolo n.402.22.604 “Manutenzione straordinaria edificiscolastici” (di cui € 26.636,40 finanziati con avanzo libero ed € 38.363,60 finanziati con avanzodestinato agli investimenti) e per € 15.627,06 sul capitolo n.402.22.605 “Manutenzionestraordinaria edifici scolastici” mentre quella di euro 4.372,94 per somme a disposizione semprecapitolo n.402.22.605 “Manutenzione straordinaria edifici scolastici”, somme quest’ultime chesaranno definite con separato e successivo atto per spese tecniche ed imprevisti;
8) di ATTESTARE il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle norme dicui agli artt. n. 2, co. 3 (estensione del Codice di comportamento), e n. 15, co. 2 e 8, del Codice dicomportamento dei dipendenti pubblici adottato da questo Ente comunale e, in particolare, chenon esiste conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto e al RUP e in relazione aidestinatari finali dello stesso;
9) di DARE ATTO ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D. Lgs. n° 267/2000:- che l’obbligazione giuridica derivante dalla presente determinazione diviene esigibile a partiredall’esercizio finanziario 2023 e che le liquidazioni conseguenti saranno disposte indicativamenteentro il 31/12/2023;- l’impegno di spesa e i termini di liquidazione sopra indicati risultano compatibili con i relativistanziamenti di bilancio di competenza e di cassa e con le regole di finanza pubblica;
10) di ATTESTARE che non esistono situazioni di conflitto d’interesse anche potenziale ai sensidell’art. 42 del D.lgs 50/2016 e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013: di aver verificato che il presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti,affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le qualiabbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui eglio il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito; di non aver concluso, nel biennio precedente, contratto a titolo privato o ricevuto utilità dalbeneficiario del presente atto (art. 14, commi 2 e 3, del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62);
11) di DARE ATTO altresì che il presente provvedimento è accessibile dall’home page del sitointernet del Comune di San Benedetto del Tronto, sezione “Atti amministrativi”, e sarà resoreperibile ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n°33/2013 nella sezione “Amministrazionetrasparente/Provvedimenti”;
12) TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI: Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs.n. 196/2003 "Codice inmateria di protezione dei dati personali" (nel seguito anche "Codice privacy") ed ai sensi dell’art.13 del Regolamento UE n. 2016/679 relativo alla protezione dellepersone fisiche con riguardo altrattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati (nel seguito anche"Regolamento UE"), la stazione appaltante utilizzerà le informazioni e i dati personali acquisiti inossequio alla normativa citata e in adempimento di precisi obblighi di legge derivanti dallanormativa in materia di appalti e contrattualistica pubblica;
A norma di quanto previsto dall’art.119 e 120 del d.Lgs.2 luglio 2010 n.104,avverso il presente attopuò essere proposto ricorso unicamente al Tribunale amministrativo regionale delle Marche.



Il Responsabile del ProcedimentoCICCHI MARCO2

IL DIRIGENTEex Decreto Sindacale 5/2023AREA LAVORI PUBBLICIBELLUCCI MAURO1.

1 Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.lgs. n.82/2005, il quale sostituisce ildocumento cartaceo e la firma autografa2 Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, del D.lgs. 39/93



Determina 2023/162
Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ANNO 2023 (CUPF82B23000350004) - POLO SCOLASTICO DI VIA FERRI - SECONDO LOTTOESECUTIVO - REALIZZAZIONE ADEGUAMENTI FUNZIONALI DEI PLESSI "MISCIA","CASELLI" E "RAGNOLA" - APPROVAZIONE PREVENTIVO, AFFIDAMENTO EIMPEGNO DI SPESA
VISTO FAVOREVOLE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO per quantoriguarda la copertura finanziaria, ai sensi del D.Lgs.n.267/2000, art. 151 comma 4°.

Euro PianoFinanziario Capitolo Esercizio CIG Impegno N.
26.636,40 2.02.01.09.003 40222604 2023 99326455F3 01773
15.627,06 2.02.01.09.003 40222605 2023 99326455F3 01774
4.372,94 2.02.01.09.003 40222605 2023 01775

38.363,60 2.02.01.09.003 40222604 2023 99326455F3 01776

IL DIRIGENTESERVIZIO BILANCIO E CONTABILITA'TALAMONTI CATIA1

1 Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.lgs. n.82/2005, il quale sostituisce il documento cartaceoe la firma autografa

File con impronta: 09cf2508995439799bd45442b3c050353823d06aa4a4c6231d1ea006475aa79f

Firmato digitalmente da: CATIA TALAMONTI. -- 30/06/2023  11:34:06



C E R T I F I C A T O D I P U B B L I C A Z I O N E

La presente Determina è pubblicata all’Albo Pretorio in data 30/06/2023 n° 001994 del Registrodi Pubblicazione.
L’Incaricato di Segreteria Generaleper la pubblicazioneBASILI FABRIZIA1

La presente determina è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 30/06/2023 al 15/07/2023.
L’Incaricato di Segreteria Generaleper la pubblicazioneBASILI FABRIZIA1

1Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, del D.lgs. 39/93————————————————————————————————————————————————————


